



Präsentbox Santa Claus

Artikel-Nr.: GW-0135

- 100g Weihnachtstee
- 100g Weihnachtliche Gebäckmischung
- 280g Apfel Gelee extra
- 060g Claus Pralinenmischung
- 050g Milkschokoladenkugeln mit Haselnussfüllung
- 001x Weihnachtlicher Glasanhänger

100g Weihnachtstee



100g Weihnachtliche Gebäckmischung



PETERS GmbH - Hansastr. 11 - 59557 Lippstadt

Weihnachtsgebäck-Mischung

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Mandeln, Honig, Butter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Butterreinfett, Pflanzensirup, Früchte: Aprikosen, Erdbeeren, Himbeeren, Apfel, Sauerkirschen; Glukose-Fruktose-Sirup, Cedernfruchtschalen, Glukosesirup, Haselnusskerne, Erdnussöl teilweise gehärtet, Hühner-Vollei, Orangenschalen, Hühner-Eiklar, Gewürze: Zimt, Anis, Nelken, Muskat, Koriander, Kardamom; Hühner-Eigelb, Alkoholla: Orangenlikör, Kirschwasser; Invertzuckersirup, Dextrose, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, Ammoniumbimcarbonat, Kaliumcarbonat; Pistazien, Gellermittel: Agar Agar, Pektin, Apfel-Pektin; Sahne, Salz, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Emulgator: Sojalecthin, Sonnenblumenleucin; natürliche Bourbon-Vanilleschote, Säuerungsmittel: Zitronensäure; natürliches Zitronenaroma, Weizenstärke, natürliches Vanille-Aroma, Überzugsmittel: Schellack; ganz gehärtetes Palmöl, pflanzliches Öl (Palm, Kokos), Magermilchpulver, Farbstoffe: Beta Karotin, Echtes Karmin. Mit Alkohol Für Kinder nicht zu empfehlen. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Mindestens haltbar bis: 31.03.2018 L2671446

Inhalt: 100g Gebäck

Nährwerte per 100 g	
Energie	1.861 kJ 444 kcal
Fett	20 g
davon ges. Fettsäuren	9,5 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	36 g
Eiweiß	6,8 g
Salz	0,37 g



280g Apfel Gelee extra



060g Claus Pralinenmischung

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Mandeln, Haselnusskerne, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Weizenmehl, Pistazien, Sahnepulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Sojalecithin; Gewürze: Zimt, Koriander, Anis, Nelken, Muskat; natürliches Vanille-Aroma, Magermilchpulver, Bourbon-Vanilleschote, Butterfett, Karamellsirup, Salz, Saflorextrakt, Spirulinaextrakt, Sonnenblumenöl, Maltodextrin. Dekor teilweise mit Farbstoffen: Titandioxid, Anthocyane, Riboflavin. Zartbitterschokolade Kakao: 60 % mindestens; Vollmilchschokolade Kakao: 35 % mindestens. **Kann Spuren von Ei, Schalenfrüchten, Erdnüssen und Sesam enthalten.** Kühl (+16°C bis +18°C) und trocken aufbewahren! Möglichst vor Licht und Sonneneinstrahlung schützen. Bald nach Erhalt verzehren.

Mandel Vanille Traum
Pistazie Crutch
Spekulatius Mandel
Küsser Traum
Peters Mandel

Durchschnittliche Nährwerte

Je:	100 g
Brennwert	2420 kJ / 578 kcal
Fett	38,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g
Kohlenhydrate	49,0 g
davon Zucker	46,0 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	0,09 g

Bei den verwendeten Rohstoffen handelt es sich um Naturprodukte, die Schwankungen in den Nährwerten unterliegen.

PRALINEN 0 60 g

PETERS GmbH
Hansastr. 11 · D-59557 Lippstadt
www.peters-pralinen.de · Made in Germany

050g Milkschokoladenkugeln mit Haselnussfüllung



Nährwertdeklaration per: / Déclaration nutritionnelle pour: / Voedingswaardevermelding per: / Nutrition declaration per: / Výživovými údaji na: / Näringsdeklaration per: / Výživovými údaji na: / Ravintoarvoilmoitukset per:	100 g
Énergie / Énergie / Energie / Energy / Energetická hodnota / Energi / Energetická hodnota / Energia	2321 kJ / 556 kcal
Fett / Matières grasses / Vetten / Fat / Tuky / Fett / Tuky / Rasva	34 g
davon / dont / waarvan / of which / z toho / varav / z toho / josta	
gesättigte Fettsäuren / acides gras saturés / verzadigde vetzuren / saturates / nasycené mastné kyseliny / mättat fett / nasýtené mastné kyseliny / tydytynneet rasvat	19 g
Kohlenhydrate / Glucides / Koolhydraten / Carbohydrate / Scharidy / Kolhydrat / Sacharidy / Hiilihydraatti	57 g
davon / dont / waarvan / of which / z toho / varav / z toho / josta	
Zucker / Sucres / Suikers / Sugars / Cukry / Sockerarter / Cukry / Sokerit	54 g
Eiweiß / Protéines / Eiwitten / Protein / Bilkoviny / Protein / Bielkoviny / Proteini	4,6 g
Salz / Sel / Zout / Salt / Sól / Salt / Sof / Suola	0,20 g

GUNZ
Im Hau 23, 6841 Mäder
Austria - www.gunz.cc

Allergene

Kann Spuren von GLUTEN und anderen SCHALENFRÜCHTEN (CH: HARTSCHALENOBST) enthalten.

Zutaten

Haselnusscremefüllung 60% [Zucker, fraktionierte pflanzliche Öle und Fette (Palme, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen), HASELNÜSSE 8%, MOLKENpulver, Magerkakaopulver, LAKTOSE, MagerMILChpulver, Emulgator: E322 (SOJA); natürliches Vanille Aroma], Milkschokolade 40% [Zucker, VollMILChpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, MOLKENpulver, Emulgator: E322 (SOJA); natürliches Vanille Aroma].

001x Weihnachtlicher Glashänger

